关于潜江-韶关输气管道双花阀室开口分输

项目线路工程临时用地手续办理申请函

云溪区自然资源局：

潜江-韶关输气管道双花阀室开口分输项目线路工程在

2023年8月取得了岳阳市自然资源局和湖南省自然资源厅用

地预审意见，11 月取得了湖南省发改委核准批复。根据湖南

省发改委《关于下达 2024 年度“气化湖南工程”建设任务

的通知》（湘发改能源[2024]260 号）文件要求，该项目计划

年底完工。

项目线路长度约 550 米，需办理临时用地范围共 0.5483

公顷，占用路口镇南太村 0.0905 公顷（乔木林地 0.0052 公

顷、灌木林地 0.0327 公顷、其他林地 0.0280 公顷、农村道

路 0.0246 公顷）；占用云溪街道八一村 0.4578 公顷（乔木

林地 0.2515 公顷 、其他林地 0.1985 公顷、农村道路 0.0078

公顷），使用时间为一年，现申请办理临时用地审批手续。

特此函致，请予支持。

中石化江汉油建工程有限公司

2024 年 10 月 14 日